
ZARZĄDZENIE NR 212.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 187.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 21 października 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, zm.: 2022 r. poz.1005, poz.1079, poz.1561) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w związku 
z pkt 2 i 3 Dz. III Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach stanowiącego załącznik  do uchwały 
XVII/73/92 Rady Gminy w Galewicach z dnia 11 sierpnia 1992 r. w sprawie nadania statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Galewicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 187/2022 z dnia 21 października 2022 r. w załączniku nr. 1 wprowadza się zmiany: 

1) " w pkt 4. Wymagane dokumenty:ppkt 5) otrzymuje brzmienie "dokumenty potwierdzające kwalifikacje, 
wykształcenie i doświadczenie zawodowe''; 

2) pkt.6, który otrzymuje brzmienie: „Dokumenty aplikacyjne należy opatrzyć dopiskiem: "Nabór na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach" i złożyć w terminie do 14.12.2022 r. do 
godz. 1500. Za datę złożenia oferty uważa się datę wpływu do Urzędu Gminy w Galewicach. Aplikacje, 
które wpłyną do urzędu po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową. 
Informacja o wynikach z naboru będzie umieszczona na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Galewice, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Galewicach''. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Galewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C96FDF-D600-4A7B-ADAB-CAD560D99F7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


